ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 января 2010 г. № 11
Об утверждении лимитов потребления питьевой воды и транспортировки сточных вод для предприятий и организаций города Фрязино на 2010 год

На основании Инструкции по лимитированию и регулированию отпуска питьевой воды промышленным предприятиям, утвержденной приказом
Минжилкомхоза РСФСР от 13.02.1984 №55, постановления Правительства
Московской области от 24.03.1997 № 22/8 «О дальнейших мерах по энергосбережению в жилищно-коммунальном хозяйстве Московской области», Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления питьевой воды и транспортировки сточных вод для предприятий и организаций города Фрязино на 2010 год
(прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление  Главы города от 02.02.2009 № 34 «Об утверждении лимитов потребления питьевой воды и транспортировки сточных вод для организаций на 2009 год».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Куренёва В.П.

Глава города

В.В. Ухалкин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Главы города

от_____________ № ________

Л И М И Т Ы

потребления питьевой воды и транспортировки сточных вод

для предприятий и организаций города Фрязино на 2010 год

	№

п/п
	Наименование организации
	Лимит 2010 года,
м3

	1
	2
	3

	1.
	ОАО «Электронприбор-энерго»

в т.ч. ЗАО «Помпа»

- ООО «Модерн – Индастри»

- ФРЦ «Ресурс»

- ООО «Стеклотрон»

- ООО «Бествинд»

- Ж.В. Осадчая
	70 000,0

750,0

2300,0

2380,0

8064,0

1992,0

498,0

	2.
	ФГУП НИИ «Платан» с заводом при НИИ
	80 000,0

	3.
	ОАО «ФЭЗ»
	Стоки - 4925,0

	4.
	ИРЭ им. В.А. Котельникова РАН
	47300,0

	5.
	ФГУП НПП «Циклон – Тест»
	17500,0

	6.
	ООО «Кейн-Инвест»
	5313,0

	7.
	ОАО Компания «Май»
	18700,0

	8.
	ФГУП НПП «Исток»
	Вода -1510000,0

Стоки -1117216,0

	9.
	ООО «Исток – строй»
	Вода – 3911,0

Стоки -2668,0

	10.
	ООО «Сэйф Кэп»
	4200,0

	11.
	ООО «МОЗЭТ»

в т.ч. –ООО «Лазерпак»
	10996,0

996,0

	12.
	ООО «Веза»
	4620,0

	13.
	ЗАО «Махариши Продактс»
	6000,0

	14.
	ООО «Орбита-Ф»
	12000,0

	15.
	Филиал ГУП МО «Мострансавто»
	7164,0

	16.
	ЗАО «Зилстроймаш»
	495,0

	17.
	ООО ФУК «Папирус»
	1770,0

	18.
	ОАО ФССМУ
	444,0

	19.
	ЗАО «САЛФО»
	536,0

	20.
	ООО «ЛУКОЙЛ- Центрнефтепродукт»
	1267,0

	21.
	ЗАО «НК»Селект»
	13300,0

	22.
	ООО «ПСК «Объект – 1238»
	1200,0

	23.
	ООО «Стройсервискомплект»
	7920,0

	24.
	ООО «Фрязинская кондитерская фабрика»
	3300,0

	25.
	ООО «Система-Лизинг»
	10000,0

	26.
	ОАО «Строк»
	1058,5

	27.
	ООО «УМ-5»
	2760,0

	28.
	ООО ТПК «Чикко»
	900,0

	29.
	ООО «Гамма –Плюс»
	2740,0

	30.
	ЗАО «НОВЫЙ ГОРОД»
	2188,8

	31.
	ООО «Фирма «Випс-Мед»
	2232,0

	32.
	ООО «Гранд»
	4818,0

	33.
	ООО «Диагностический центр «Пульс»
	1350,0

	34.
	ОАО «Технострой»
	1332,0

	35.
	ООО «Интерпроторг»
	365,0

Заместитель главы администрации

В.П. Куренёв